Заместителю управляющего директора по коммерции филиала АО «РИР Энерго» - «Тамбовская генерация»
Ю.С.Дербасовой

Ф.И.О. потребителя:
(полностью)
Дата рождения: 	 место рождения:
(день, месяц, год)	(населенный пункт)
Адрес по месту регистрации потребителя
(индекс, населенный пункт)

(улица, дом, квартира)
Паспортные данные: серия 	 № 	 выдан
(дата выдачи)

(кем выдан)
Контактный телефон: 	 Email:

ЗАЯВЛЕНИЕ.
По адресу:
(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)

прошу Вас рассмотреть возможность предоставления рассрочки на сумму задолженности за коммунальные услуги по отоплению и горячему водоснабжению в размере 		 руб. 	 коп., пени в размере 	 руб. 	 коп. сроком на 	 . Обязуюсь оплачивать текущие начисления в полном объеме и в установленные законодательством сроки.
К заявлению прилагаю:

	Отметка о наличии
	Наименование документа

	Личный паспорт

	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	Выписка из лицевого счета (из домовой книги)

	Выписка (справка) о составе семьи

	Акт сверки взаимных расчетов

	Правоустанавливающий документ

	Документ, подтверждающий тяжелое материальное положение

	Другое:

Даю согласие филиалу АО «РИР Энерго» - «Тамбовская генерация» на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, и совершение действий, предусмотренных п. 5 ч. 1 ст. 6 ФЗ №152 «Закона о персональных данных», для целей предоставления коммунальных услуг.
Все риски, связанные с передачей данных по незащищенному каналу связи (email) принимаю на себя.

[bookmark: _GoBack]
	Потребитель:

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заявление принял:

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)